平成２３年９月１日

保護者 様

高知県立中村中学校・中村高等学校

ＰＴＡ会長 前田 和哉

校   長 谷岡 博志

防災講演会について（ご案内）

残暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日ごろは

本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

  さて、本年度は地震に対する知識・対処法を学ぼうということで「防災講演会」を行う

ことになりました。

  つきましては、下記のとおり実施いたしますので、ご多用中とは存じますが、ぜひご参

加くださるようお願いいたします。

記

１  日 時    平成２３年９月２２日（木）  １４：４０～１６：１０

            ※１４：３０までには入場完了をお願いします。

２  場 所    本校体育館

（体育館１階にて、受付を行いますので、少し早めにおいでください）

３  演 題    『巨大地震に備えて』 ～東日本大震災から学ぶ～

４  講 師    谷内 康浩 氏（高知県立伊野商業高等学校 教諭／防災士）

５ 申込み  参加ご希望の方は、９月１５日（木）までに申込みをお願いします。

キリトリ線

参加申込書

   「防災講演会」（９月２２日）に、出席を希望します。

     （      ）年（      ）Ｈ 生 徒 氏 名（                           ）

                              保護者氏名（                           ）

参 加 人 数（         ）人

＊ 問合せ・連絡先・・・総務部（今井・秋田・小野）０８８０－３４－２１４１